
Kwietniowe hity w Piotrkowie Trybunalskim

Pierwszy Festyn Wielkanocny „Na Jaju"
Tradycyjnie w Niedzielę Palmową (13 kwietnia) mieszkańcy będą mieli okazję przygotować się do
świąt i wziąć udział w jarmarku wielkanocnym. W tym roku jednak spotkamy się w parku św. Jana
Pawła II, gdzie odbędzie się pierwszy Festyn Wielkanocny „Na Jaju". 

Spektakl teatralny pt.: „Szalone nożyczki – czyli kto zabił"
„Szalone nożyczki" jedna z najbardziej szalonych i popularnych sztuk teatralnych wśród
publiczności dwukrotnie zagości na scenie MOK. W 1997 roku wpisano ją do światowej księgi
rekordów Guinnessa jako najdłużej bez przerwy graną sztukę na scenach amerykańskich. W tym
spektaklu publiczność ma okazję, by stać się częścią spektaklu i pomóc bohaterom w rozwiązywaniu
kryminalnej zagadki. 

4 kwietnia, MOK
godz. 17 i 20
bilet od 120 zł

Koncert zespołu Dżem
Najlepsze przeboje legendarnej grupy zabrzmią w piotrkowskiej hali Relax. Muzycy Dżemu
zabiorą sentymentalną podróż po rockowych wspomnieniach i dźwiękach bluesa.

Hala Relax OSiR, 13 kwietnia
bilet od 137 zł



Koncert Grażyny Łobaszewskiej i Adama Nowaka
Grażyna Łobaszewska i Adam Nowak (Raz Dwa Trzy) - na żywo - w Piotrkowie Trybunalskim! Duet
wyjątkowych artystów, dla których słowo jest równie ważne, co muzyka. Ich największe przeboje
oraz te mniej znane, ale ukochane utwory. W pięknych, nowych aranżacjach, przygotowanych i
wykonywanych wspólnie z przyjaciółmi z zespołu Ajagore.

17 kwietnia, MOK
bilet od 110 zł

Filmowa przygoda w Piotrkowie Trybunalskim
Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Młodzieży HARC zaprasza piotrkowian do udziału w Grze
Miejskiej HARC 2025. Uczestnicy zmierzą się z licznymi wyzwaniami, a dzięki interaktywnym
zadaniom będą mogli zobaczyć mniej znane, ale niezwykle interesujące miejsca, które
niejednokrotnie stanowiły plan filmowy dla znanych produkcji. 

12 kwietnia, Mediateka

Koncert Studia Piosenki Aktorskiej „Kabaret Młodszych Pań" 
Uczestnicy Studia Piosenki Aktorskiej z Miejskiego Ośrodka Kultury postanowili sprawdzić, czy
piosenki Jeremiego Przybory są dziś choć trochę aktualne. I tym razem nie będzie to tylko koncert. 

11 kwietnia, godz. 19
w sali widowiskowo - teatralnej MOK.
Bilety w cenie 20 zł dostępne w kasie MOK oraz https://www.kupbilecik.pl.

Koncert wielkopostny uczniów szkoły muzycznej
Koncert  Wielkopostny, na który zaprasza piotrkowska szkoła muzyczna, odbędzie się 15 kwietnia.
Początek godz. 18 w Sanktuarium Matki Bożej Trybunalskiej. 

Jubileusz Józefa Jakubczyka
W kwietniu nową wystawą Józef Jakubczyk rozpocznie obchody jubileuszu 45-lecia pracy
artystycznej. Nowa wystawa będzie dostępna w Mediatece od 29 kwietnia.

 

https://www.kupbilecik.pl/imprezy/160621/Piotrk%C3%B3w+Trybunalski/Koncert+uczestnik%C3%B3w+Studia+Piosenki+%27%27+Kabaret+M%C5%82odszych+Pa%C5%84%27%27/

